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Legjenda

!( Ac hillea  cora b ensis (Heim erl) Mic.
!( Aconitum  pentheri Ha yek
!( Artem isia  eria ntha  Ten.
!( Bara b rea  b a lc a na  Pa nčić va r. alb a nic a  Küm m erle et Jávorka
!( Ca m pa nula  sc heuc hzeri V ill.
!( Ca m pa nula  versicolor subsp. kora b ensis (F.K.Mey.) I. Ja nković & D.La kušić
!( Cha m a ec ytisus kora b ensis Pifko et Barina
!( Cherleria  doerflerii (Ha yek) A.J. Moore & Dillenb
!( Colc hicum  m a c edonicum  Koša nin
!( Crata egus heldreic hii Boiss.
!( Crepis m a c edonic a  Kit.
!( Crocus sc a rdicus Koša nin
!( Dioscorea  b a lc a nic a  Koša nin
!( Dra b a  kora b ensis Küm m erle & Degen ex Jáv.
!( Dra b a  kuem m erlei Steva n. & D.La kušić
!( Erysim um  kora b ense Küm m erle & Jáv.
!( Festuc a  kora b ensis (Jáv. ex Markgr.-Da nn.) Markgr.-Da nn.
!( Festuc a  koritnic ensis Ha yek & J. V etter
!( Fritillaria  m a c edonic a  Bornm .
!( Gala nthus elwesii Hooker
#* Gentia na  lutea  subsp. sym phya ndra  (Murb.) Ha yek
#* Gentia nella  a lb a nic a  (Ja v.) Holub
#* Gladiolus palustris Gaud.
#* Ha yekia  com osiform is (Ha yek & Ja nc h.) La kušić ex D. La kušić, Shuka  & Eddie
#* Heliosperm a  nikolic ii (Seliger & T. W ra b er) N iketić & Steva nović
#* Heliosperm a  pusillum  subsp. alb a nicum
#* Hiera c ium  a ndra sovszkyi subsp. gla b ra toidiform e Za hn
#* Hiera c ium  ga udryi subsp. c ernya num  Ha yek & Za hn
#* Hiera c ium  pa nnosum  subsp. doerfleria num  Ha yek & Za hn
#* Lilium  a lb a nicum  Griseb.
#* Mela m pyrum  doerfleri Ronniger
#* Menya nthes trifolia te L.
#* N a rc issus poeticus subsp. radiiflorus (Salisb.) Ba ker
#* N a rthec ium  sc a rdicum  Koša nin.
#* N oc c a ea  m icrophylla (Boiss. et Orph.) F.K. Meyer
#* Onosm a  pseudoarena ria  subsp. alb a nic a  (Dörfl. & Ronniger) Rausc hert.
#* Orob a nc he krylowii Bec k
#* Oxytropis kora b ensis (Küm m erle & Jáv.) A.W .Hill
#* Pedicula ris bra c hyodonta  subsp. griseb a c hii (W ettst.) Ha yek
#* Pinus peuc e Griseb .
") Pulsatilla ha lleri subsp. styria c a  (Pritz.) Za m elis
") Ra m onda  serb ic a  Pa nčić
") Ra nunculus degenii Küm m erle & Jáv.
") Ra nunculus fonta nus C.Presl
") Ra nunculus wettsteinii Dörfl.
") Ruscus a culea tus L.
") Sem pervivum  m a c edonicum  Pra eger
") Sesleria  kora b ensis (Küm m erle & Jáv.) Deyl
") Silene a steria s Griseb .
") Tephroseris integrifolia  (L.) Holub subsp. auc heri (DC.) B. N ord.
") Trollius europa eus L.
") V iola  kosa ninii (Degen) Ha yek
") V iola  sc ha riensis Erb en
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Infra struktura rrugore
rrugë  m b i 18 m etra
rrugë  deri 9 m etra
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Që ndë r e b a nua r!(

Kufi b a shkie

Kufiri i zonë s së  projektit (PN
Kora b i Koritnik)

Bim ë t e rë ndë sishm e

HARTA E SPECIEVE TE RRALLA, ENDEMIKE DHE RËNDËSI TË VEÇANTË
Identifikimi i pikave të nxehta në pjesën e Korridorit Ekologjik, Parku Natyror Korab - Koritnik

Mbështetja e PONT për prodhimin e kësaj harte nuk përbën një 
miratim të përmbajtjes së saj, e cila pasqyron vetëm pikëpamjet e 
autorëve, dhe PONT nuk mund të mbahet përgjegjës për asnjë 
përdorim që mund t'i bëhet informacionit të përmbajtur në të.




